
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

基地内防草シート
敷設

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年2月5日
㈱高田園
埼玉県深谷市岡部
1868-1

2030002118785 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,750,000 ― ％

石綿含有調査業務 〃 令和6年2月13日
㈱環境技研
群馬県高崎市金古
町1709-1

5070001009392 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,320,000 ― ％

栄養補助食品セッ
ト②外５品目

〃 令和6年2月14日

㈲カネハチ早川商
店
愛知県清須市西田
中長堀3

3180002024305 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

4,943,743 ― ％
単価契約
（予定数量
×単価）

栄養補助食品セッ
ト③外２４品目

〃 令和6年2月14日
㈱ケー・エム物産
東京都葛飾区西亀
有3-2-3

6011801001320 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,321,519 ― ％
単価契約
（予定数量
×単価）

白菜朝鮮漬外８９
品目

〃 令和6年2月14日

高瀬物産㈱熊谷支
店
埼玉県熊谷市御稜
威ケ原下山1-6

2010601003415 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,235,976 ― ％
単価契約
（予定数量
×単価）

石綿含有分析及び
試料採取業務

〃 令和6年2月15日
㈱環境技研
群馬県高崎市金古
町1709-1

5070001009392 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,608,000 ― ％
単価契約
（予定数量
×単価）

布団クリーナー 〃 令和6年2月15日

㈱ヤマダデンキ熊
谷本店営業所
埼玉県熊谷市原島
1187-1

2070001036729 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,009,470 ― ％

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

投光器の設置

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年2月16日
㈱万代電気工業
埼玉県さいたま市
桜区中島2-22-1

9030001006828 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,540,000 ― ％

間仕切り（布製）外
１品目

〃 令和6年2月16日
船山㈱東京本店
東京都中央区月島
2-20-15

9110001023393 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

6,600,000 ― ％

仮説トイレの借上１
１基外４件

〃 令和6年2月21日

㈱アクティオ熊谷
営業所
埼玉県深谷市長在
家2700-8

6010001034494 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,097,855 ― ％

スポーツタイマー、
スポーツタイマー
用スタンドセット外１
０件

〃 令和6年2月21日
㈲ハタヤスポーツ
埼玉県深谷市西島
町1-3-6

9030002117095 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,418,267 ― ％

製氷機外６９品目 〃 令和6年2月21日

プライムダイレク
ト㈱
神奈川県相模原市
中央区田名4145-3

9021001017270 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

6,559,036 ― ％

事業系一般廃棄物
（木くず）収集運搬

〃 令和6年2月21日
亀井産業㈱
埼玉県熊谷市三ケ
尻4236

5030001084588 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,361,250 ― ％

サクションバルブ
セット外３品目

〃 令和6年2月21日
内外化学製品㈱
東京都品川区南大
井5-12-2

5010701007180 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,258,300 ― ％

宿営用天幕（大型
ﾄﾞｰﾑﾃﾝﾄ）

〃 令和6年2月21日
櫻護謨㈱
東京都渋谷区笹塚
1-48-3

3011001008986 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

8,250,000 ― ％



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

ワイヤレスアンプ外
８４品目

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年2月22日
㈱オマタ
埼玉県狭山市入間
川3-35-14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,029,037 ― ％

空気清浄機外８品
目

〃 令和6年2月27日

㈱オフィス・サプ
ライ
埼玉県所沢市大字
下富1093-16

7030001023833 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

6,528,500 ― ％

フレキ外６８品目 〃 令和6年2月28日
石山商工㈱
埼玉県熊谷市問屋
町4-2-7

7030001084446 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

4,794,031 ― ％

刷毛外２１７品目 〃 令和6年2月29日
石山商工㈱
埼玉県熊谷市問屋
町4-2-7

7030001084446 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

5,974,078 ― ％

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


